TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 55/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 42/2017

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
02 de Agosto de 2017

e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de madeiras
tipo tábuas, ripas, pranchas e vigas para reforma e manutenção de
prédios públicos e pontes do Município de Nova Esperança do
Sudoeste - PR

 À empresa:
LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR UNIT TOTAL

1 1 3 M³ Tábuas de pinheiro de 2º para

caixaria, de 3m de

comprimento, 2,5cm e

espessura e 30cm de largura

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

1.400,00 4.200,00

1 2 10 M³ Tabuas de eucalipto 30 cm de

largura 2,5 de espessura e 3

metros de comprimento

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

950,00 9.500,00

1 3 5 M³ Madeira quadrada de eucalipto

de 10 cm de largura, 8cm de

espessura e 4 metros de

comprimento

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

900,00 4.500,00

1 4 3 M³ Pé direito de eucalipto de

10cm de largura, 8cm de

espessura e 4 metros de

comprimento

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

900,00 2.700,00

1 5 4 M³ Ripa de eucalipto de 6 cm de

largura, 3 cm de espessura e 4

metros de comprimento

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

950,00 3.800,00

1 6 100 M³ Pranchas de eucalipto de 6cm

de espessura, 4,20m de

comprimento, 25cm de largura

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

790,00 79.000,00

1 7 70 M³ Viga de eucalipto com

espessura mínima de 30 cm

(centímetros) de diâmetro com

no máximo 12 metros de

comprimento

FLADIMIR ROBERTO

REITZ - ME

600,00 42.000,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso

FLADIMIR ROBERTO REITZ - ME

27.977.973/0001-31

145.700,00
Cento e quarenta e cinco mil e

setecentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, 02 de agosto de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal